

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275916553
---	-----------------------	----------------

2	29/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:00:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბრიკო კავკასუს	405067494
---	--------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სამსახური	441484323
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	მარშალ გელოვანის 8, 0159, თბილისი, საქართველო ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ყაზბეგი, დაბა სტეფანწმინდა დაღმაშენებლის 9 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ch700ek სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	44001000423 ვანო გიგაური
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყურის დამცავები 178g	3435240310409	ცალი	1.0000	26.0100	26.0100
2	ნიღაბი	3283491541802	ცალი	1.0000	19.4500	19.4500
3	უსაფრთხოების ჩაფხუტი	3435241651600	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
4	TOL80-31016 ხერხი ქარქაშით 330MM	6933528731047	ცალი	2.0000	15.0500	30.1000
5	საკრეჭი ტელესკ. ბრიკორამა	2070000410923	ცალი	1.0000	88.1900	88.1900
6	T10 ზომის ხელთათმანები გაცურების საწინააღმდეგო	3300110022365	ცალი	3.0000	6.9000	20.7000
7	ხელთათმან. ლურჯ.	5907776905070	ცალი	30.0000	0.8000	24.0000
8	ხელთათმან. სამუშაო	5907776904226	ცალი	25.0000	3.2000	80.0000
9	ხელთათმან. მწვან.	5907776907050	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000

13	321.45 - სამას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:03:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/11/2016, 12:55:37

0275916553 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	321.45 - სამას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	29/11/2016	15:03:02
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 30/11/2016, 12:55:37